
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
20 4 22 7 10 15

259
17:12

2
19

3
25

5 12 15 17 Auszeit

Ende
16:32 B  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte
1 20 19 3 5 18

14

╳

12
1
14

4 7 8 9 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte
20 19 3 5 18 1

11

0
11

1 4 5 8 10 Auszeit

4:8
11:20

Ende
16:54 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
20 4 22 7 9 15

2510
17:6

╳

19
3
25

6 16 17 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  VTHC Frechen vs. Stolberger TG A
Spiel 23 03.12.2022 16:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VTHC Frechen 6/14
1 Jafeld, Marlene X
3 DalMas, Mia X
5 Xhaja, Elena X

18 Blum, Zoé X
19 Djamschidi, Lorena X
20 Djamschidi, LeticiaFerré X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Stolberger … 7/14
4 Yurdusever, Yelda X
7 Bouamoud, Maliha X
9 Rossbruch, Greta X

10 Johnen, Edda X
15 Thiele, Lena X
20 Abrak, Hana X
22 Gorecka, Nadia X
A  Libero
A  Offizielle
T Steinmetz, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VTHC Frechen Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 32 25 1 1 0
2 0 0 11 2 19 25 1 1 0

3
3 0 0 25 51 50 2 2 0
Start: 16:00 Ende: 16:54 Dauer: 0:54

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Timmer, Mira 1
2 Trännapp, Aenne 2

Schreiber 3
Schr. Schwenke, Clara 4

Assist. Moll, Magdalena

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


