

## Bezirksliga 1 wU16

Frauen

## B VTHC Frechen vs. Stolberger TG A

Spiel 23

03.12.2022 16:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art :00	A	) Stoll	berger		s	En 16:	de :32	В	VTHC	Frech	nen	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	20	4	22	7	10	15		1	20	19	3	5	18	
i i		Spielernr.	ı					9		25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					17:12		]							
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	2	3 25)	5	12	15	17	Auszeit	X	1	4	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	25)						12	14)					7:12

S		art :35	В	VTHC	Frech	nen	S	En 16	de :54	A	) Stolk	erger		R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	20	19	3	5	18	1		20	4	22	7	9	15	
							11					10		25
Z												17:6		]
2	0	1	4	5	8	10	Auszeit	X 19	3 25	6	16	17	18	Auszeit
_	<u></u>						4:8 11:20	та	(ک)					

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	VTHC Frechen 6	A	Stolberger	7/14					
1	© Jafeld, Marlene	Х	4	© Yurdusever, Yelda	Х				
3	DalMas, Mia	Χ	7	Bouamoud, Maliha	Х				
5	Xhaja, Elena	Х	9	Rossbruch, Greta	Х				
18	Blum, Zoé	Х	10	Johnen, Edda	Х				
19	Djamschidi, Lorena	Х	15	Thiele, Lena	Х				
20	Djamschidi, LeticiaFerré	Х	20	Abrak, Hana	Х				
B	) Libero		22	Gorecka, Nadia	Х				
$\mathbf{B}$	) Offizielle		A Libero						
		A	A Offizielle						
		Т	Steinmetz, Klaus	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Timmer, Mira	1	
2	Trännapp, Aenne	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schwenke, Clara	4	
Assist.	Moll, Magdalena		

Ergebnisse										
BVTHC Frechen Stolberger										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	0	0 14 1		1	32	25	1	1	0	
2	0	0	11	2	19	25	1	1	0	
				3						
3	0	0	25		51	50	2	2	0	
Start: 16:00 Ende: 16:54 Dauer: 0:54										
Sie	ege	r: S	Stolb	erger 7	ΓG				2:0	

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de